01-févr-12 CONCEPT P.O.S. INC. NUMÉRO DE MAGASIN:
466, RUE BOURQUE, LOCAL 2 ADRESSE,VILLE ET CODE POSTAL:
LE GARDEUR, QC, J5Z 5A2 TÉLÉPHONE:
TÉL: 1888-422-0605  |  FAX: 450-657-6343 PERSONNE CONTACT:
POUSSOIR QTÉ SECTION ÉPICERIE QTÉ SURGELÉS VIANDE & POISSON QTÉ
850 SALADE COUPÉS 48"/12" 6 FACING 870-48E-003P20 BONBON 48"/20" 10 FACING 870-30V-001P20 POUSSOIR SURGELÉS 30"/20" 3 FACING
850-36 SALADE COUPÉS 36"/12" 5 FACING 870-48E-003P22 BONBON 48"/22" 10 FACING 870-30V-001P22 POUSSOIR SURGELÉS 30"/22" 3 FACING
860 SALADE COUPÉS 48"/14" 6 FACING 870-36E-001 BONBON 36"/22" 7 FACING 870-30V-002P20 POUSSOIR SURGELÉS 30"/20" 4 FACING
860-36 SALADE COUPÉS 36"/14" 5 FACING 870-48E-000P20 CHOCOLAT 48"/20" 8 FACING 870-30V-002P22 POUSSOIR SURGELÉS 30"/22" 4 FACING
851 VEGGIES 48"/12" 10 FACING 870-48E-000P22 CHOCOLAT 48"/22" 8 FACING 870-30V-003P20 POUSSOIR SURGELÉS 30"/20" 5 FACING
851-36 VEGGIES 36"/12" 7 FACING 870-36E-002 CHOCOLAT 36"/22" 6 FACING 870-30V-003P22 POUSSOIR SURGELÉS 30"/22" 5 FACING
861 VEGGIES 48"/14" 10 FACING 870-48E-004 CUISSON 48"/16" MAGN 11 FACING 870-30V-004 POUSSOIR SURGELÉS 30"/20" 6 FACING
861-36 VEGGIES 36"/14" 7 FACING 870-36E-003 CUISSON 36"/16" MAGN 8 FACING 870-30V-005 POUSSOIR SURGELÉS 30"/20" 2+1 FACING
850PT PROD-TRANSFORMÉS 48"/12" 8 FACING 870-48E-005 ALUMINIUM 48"/22" 6 FACING 870-30V-006 POUSSOIR SURGELÉS 30"/20" 2+2 FACING
860PT PROD-TRANSFORMÉS 48"/14" 8 FACING 870-48E-002 ALUMINIUM 48"/22" 9 FACING CHARCUTERIE & PRÊT-A-MANGER QTÉ
850PT36 NOIX AMIRA 48"/12" 8 FACING 870-36E-007 ALUMINIUM 36"/22" 4 FACING 870-48V-001-5F RÔTI PRE-CUIT 48"/18" 5 FACING
860PT36 NOIX AMIRA 48"/14" 8 FACING 870-36E-008 ALUMINIUM 36"/22" 7 FACING 870-48V-001-6F RÔTI PRE-CUIT 48"/18" 6 FACING
852-24FH6 FINES HERBES 24"/10" 6 FACING 870-48E-005 PIQUE NIQUE 48"/22" 6 FACING 870-48V-001-8F PÂTES FRAICHES 48/18" 8 FACING
852-22FH5 FINES HERBES  22,5"/10" 5 FACING 870-48E-007 PIQUE NIQUE 48"/22" 8 FACING 870-48V-002 SAUCES À P-FRAICHES 48"/18" 10 FACING
860-LB SALADE SUPER C 48"/14" 6 FACING 870-36E-004 PIQUE NIQUE 36"/22" 5 FACING 870-48V-003 PÂTES FRAICHES  48"/20" 8 FACING
861-LB VEGGIES SUPER C 48"/14" 10 FACING 870-48E-0012 CARNATION 48"/22" 8 FACING 870-48V-004 SAUCES À P-FRAICHES 48"/20" 10 FACING
SECTION DAYRI QTÉ 870-36E-0012 CARNATION 36"/22" 6 FACING 870-48V-005 PÂTES FRAICHES 48"/22" 8 FACING
870-48F-003P20 FROMAGE RAPÉS 48"/20" 8 FACING SECTION EPICERIE QTÉ 870-48V-006 SAUCES À P-FRAICHES 48"/22" 10 FACING
870-48F-003P22 FROMAGE RAPÉS 48"/22" 8 FACING 870-48SHP-15F SHAMPOING 48"/22" 15 FACING 870-48V-001-12F POUSSOIR PÂTÉS 48"/18" 12 FACING
870-48F-005P20 FROMAGE RAPÉS 48"/20" 10 FACING 870-36SHP-12F SHAMPOING 36"/22" 12 FACING 870-48VC-001 POUSSOIR BACON 48"/18" 5 FACING
870-48F-005P22 FROMAGE RAPÉS 48"/22" 10 FACING 870-48E-SC02 POUS. CHOC-IMP 24"/16" MAGN 7 FACING 870-48VC-002 POUSSOIR SAUCISSE 48"/18" 9 FACING
870-48FB-001P20 FROMAGE BLOCK 48"/20" 8 FACING 870-48E-010P2212F POUSSOIR VINAIG.  48"/22" 12 FACING SECTION EPICERIE QTÉ
870-48FB-001P22 FROMAGE BLOCK 48"/22" 8 FACING 870-48-BR1912 POUSSOIR DÉODORANT 48"/12" 19 FACING 870-48E-002-9F POUSSOIR FILTRE À CAFÉ 48"/22" 9 FACING
870-48FB-002P22 FROMAGE SINGLE 48"/22" 10 FACING 870-48-BR1914 POUSSOIR DÉODORANT 48"/14" 19 FACING 870-36E-001-7F POUSSOIR FILTRE À CAFÉ 36"/22" 7 FACING
SECTION CIGARETTE QTÉ 870-36-BR1512 POUSSOIR DÉODORANT 36"/12" 15 FACING 870-48E-001 POUSSOIR SIDEKICK 48"/22" 8 FACING
870-CIGMF KIT POUSSOIR CIGARETTE METRO FRANC. 870-36-BR1514 POUSSOIR DÉODORANT 36"/14" 15 FACING 870-36E-001-6F POUSSOIR SIDEKICK 36"/22" 6 FACING
870-CIGRSC2 KIT POUSSOIR CIGARETTE SUPER-C 870-48E-013G07 POUSSOIR CAFÉ MOULU 48"/22" 13 FACING 870-48E-006 POUSSOIR TISANE 48"/20" 13 FACING
870-CIGSOB13 KIT POUSSOIR CIGARETTE IGA 43,5/8" 870-36E-010G07 POUSSOIR CAFÉ MOULU 36"/22" 10 FACING 870-48E-006P22 POUSSOIR TISANE 48"/22" 13 FACING
870-CIGSOB10 KIT POUSSOIR CIGARETTE IGA 31,5/8" 870-48E-009P20 POUSSOIR JELLO  48"/20" 12 FACING
870-48E-009P22 POUSSOIR JELLO  48"/22" 12 FACING
870-36E-009P20 POUSSOIR JELLO  36"/20" 9 FACING
870-36E-009P22 POUSSOIR JELLO  36"/22" 9 FACING